



**ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİ'NİN  
SEKİZİNCİ DÖNEM BİRİNCİ TOPLANTI YILI  
ŞUBAT AYI TOPLANTISININ 03 ŞUBAT 2020 GÜNLÜ  
BİRİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ**



Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20'nci maddesi uyarınca, 2020 yılı Şubat ayı toplantısının birinci birleşimini yapmak üzere 03 Şubat 2020 Pazartesi günü saat 11.00'de, Belediye Meclis salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ'nin başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkanı tarafından birleşim açıldı. Meclis Başkanı; İdlip'te şehit düşen 4 askerimize Allah'tan rahmet, yaralanan askerlerimize acil şifalar diledi.

Şubat ayı toplantısının ilk birleşimi olması nedeniyle sözlü veya yazılı önerge vermek isteyen Meclis Üyelerinin, önergelerini Meclis Başkanlık Divanı'na verebilecekleri Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ; mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılamayan üyelerin izinli sayılmalarını oylamaya sundu, yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz alan Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ; İdlip'te şehit düşen askerlerimize ve Elazığ depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diledi. Avrupa Parlamentosunda bir Yunan Parlamenterin bayrağımıza yaptığı ırkçı saldırıyı şiddetle kınadığını ifade etti. Tema Vakfı Onursal Başkanı Hayrettin KARACA'yı rahmetle andı. 31 Ocak 1990 yılında faili meçhul bir cinayet sonucu hayatını kaybeden hukukçu, siyaset adamı ve yazar Muammer AKSOY'u ve yine bir faili meçhul cinayet sonucu hayatını kaybeden Abdi İPEKÇİ'yi saygı ve rahmetle andı.

Demokratik Sol Parti Grubu adına söz alan Meclis Üyesi Bayram ÖZATA; İdlip'te şehit düşen askerlerimize, Elazığ'da meydana gelen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diledi. Ayrıca emekli olan arkadaşlarımıza iletmek üzere durumlarıyla ilgili bilgi almak istediğini belirtti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu adına söz alan Meclis Üyesi Hatice KEP; Dünyada ve ülkemizde yaşanan üzücü olaylarla başlayan 2020 yılının bu şekilde devam etmemesi temennisinde bulundu. Elazığ depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diledi. Avrupa Parlamentosunda bir Yunan vekilin Türk Bayrağı'na yaptığı saygısızlığın kabul edilemez olduğunu belirterek şiddetle kınadı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Yeşim Meltem ŞİŞLİ'nin İSMEK kurumunda çalışan bölge sorumlusu kadınlara ilişkin basında çıkan haberlere yönelik eleştirilerde bulundu. İdlip'te şehit düşen Mehmetçiklerimize Allah'tan rahmet, yaralanan askerlerimize acil şifalar diledi.

Milliyetçi Hareket Partisi adına söz alan Meclis Üyesi Mürsel KATAR; Bayrağımıza yapılmış olan saygısızlığı şiddetle kınadığını ifade etti. ABD'nin Kudüs Barış Harekatı planını kabul etmediğini ve şiddetle kınadığını belirtti. Hayatını kaybeden tüm şehitlerimize ve Elazığ depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. Devletimizin tüm kadroları ile vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için seferber olduğunu, bazı Siyasi Partilerimizin imkanlarının el verdiği ölçüde yardıma koştuklarını belirtti. Bu vesileyle gösterdiği duyarlılıktan dolayı Şişli Belediye Başkanımız Sayın Muammer KESKİN'e ve olay yerine intikal eden tüm ekiplere teşekkür etti.

Daha sonra Meclis Üyesi Seyfi ERBAŞ söz alarak; İBB Genel Sekreter Yardımcısı hakkında gerçeğe aykırı olarak havuz medyası tarafından bir kara propaganda yürütüldüğünü belirterek, Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Başkan Vekili'nin eleştirilerine karşılık verdi.

Belediye Başkanı Muammer KESKİN söz alarak; "Sayın Başkan, değerli Meclis Üyeleri; iki konuya açıklık getirmek ve bilgi aktarmak için söz aldım. Birincisi; bildiğiniz üzere bulunduğumuz coğrafya deprem coğrafyası. 1999 depremini birlikte yaşamış insanlar olarak, depremle alakalı beylik lafların ötesinde bir şey yapılmadığı kaynaklar açısından da işlem açısından da ortadadır. Şişli belki zemin yapısından dolayı şanslı ilçelerden biri.

Ama bizim de yorgun, yaşlı ve de gerçekten kentsel dönüşüme tabi çok sayıda binamız var. Göreve geldiğimizden bu tarafa bu konuyla ilgili ayrı bir birim oluşturduk. Bununla ilgili bir takım çalışmalar yapılıyor ama yeterli mi? Asla değil. O yüzden depremi veya başka bir konuyu siyasi bir arenaya çevirmek doğru değil ama bir taraftan da bunu yerine getirmeyen, siyasi görevleri olan arkadaşlarımızın sorumluluklarını hatırlatmak da ben dahil herkesin görevidir. Eğer bir eksiklik varsa bunun nasıl giderileceği ile ilgili bir ortak payda yaratmak zorundayız. Ben size bir örnek vereyim; İstanbul geçtiğimiz yıllarda çok önemli bir sel felaketi yaşadı. Bu sel felaketinde, o zaman benim de meslektaşım olan, Ak Parti İl Başkanı Aziz Pamukçu'nun ortağı hayatını kaybetti. O yüzden doğal afetlere kimin, ne zaman, nerede yakalanacağını bilemezsiniz. Doğal afetlerle ilgili olayları hiçbirinizin siyasi bir arenaya çevirme hakkı yoktur. Ama onlarca yıldır toplanan deprem vergilerinin nereye gittiğini sormak siyaset yapmak değildir. Hepimizin bu konuda bir kez daha düşünmesini rica ediyorum. İkincisi; Şişli halkına bir proje ile ilgili müjde verebilirim. Yayla Mahallesi'ndeki İSKİ alanını yaşam alanına çevireceğiz. Maalesef ki 39 ilçe arasında en az yeşil alanı olan birinci sırada Esenler, ikinci sırada Şişli bulunuyor. O yüzden bu mecliste parti ayrımı yapmadan söylüyorum; bugüne kadar tüm meclis grubundaki arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Sıkıntılar haricinde ortak payda yaratmış bir meclisimiz var, bundan da ben, belediye başkanı olarak, son derece mutluyum. Bunun dışında; emekli arkadaşlarımızla ilgili en ufak bir eksiklik, yanlışlık yoktur. Sizin de bilginiz dahilinde, Şişli Belediyesi'nin kaldıramayacağı kadar çok sayıda çalışan personelimiz var. Emekliliği gelen arkadaşlarımızı bizzat ben, kadromdaki arkadaşlarım, bürokratlarım tek tek ziyaret ederek, onlara emekli olmaları gerektiğini anlattım. Emeklilikle ilgili de şundan emin olun ne söylediysek hepsini yerine getirdik ve getireceğiz. Sadece şu sıralar ülkemizde deprem gibi önemli olaylar yaşanıyor, onlarca yurttaşımız zor durumda, ilgili birimlerin tüm bürokratları deprem bölgesinde oldukları için bir takım gecikmeler yaşanıyor olabilir. Biz; onlarca aydır maaş alamayan bir belediyeden, maaşları gününde ödeyen bir belediye haline gelmişiz, bütün tasarruf tedbirlerini almışız. Hak etmeden, çalışmadan para alanları ayıkliyoruz diye birileri buna öncülük yapıyorsa biraz vicdani sorumluluk taşıyan herkes bunun alt yapısını öğrenir. Ama bunun altını çizerek söylüyorum; asla alın teriyle, gerçekten çalışan arkadaşları kastetmiyorum. O yüzden gönlünüz rahat olsun, bütün arkadaşlarımızın kıdem tazminatı en kısa zamanda ödenecek, kimsenin bir lirası kalmayacak. Son olarak; Büyükşehir Genel Sekreter Yardımcımızla ilgili olarak şunu söyleyebilirim ki; ne Sayın Şişli'ye ne de diğerlerine asla ve asla kimseyi ötekileştirecek bir fırsat verilmez. Sayın Şişli de böyle bir şeyi yapacak nitelikte bir arkadaşımız değil. Böyle bir şey söz konusu olduğu zaman da Cumhuriyet Halk Partisi'nin başta Ekrem İmamoğlu olmak üzere en sade üyesine kadar bunun karşısında olduğunu herkes bilsin. Teşekkür ederim.”

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu adına söz alan Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK; Halide Edip Adivar Caddesi'nde cumartesi günleri kurulan pazarın geç saatlere kadar sürmesi sebebiyle gerekli önlemlerin alınmasını önerdi.

Ardından, Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan gündem konularının ilgili komisyonlara havalesi işlemine geçildi.

Şişli Belediye Başkanlığınca yapılan mal, hizmet alımları ile yatırım harcamalarının finansmanında kullanılmak üzere İller Bankası, Ziraat Bankası, Vakıfbank, Denizbank, Halkbank, İş Bankası, Garanti Bankası, Şekerbank veya diğer bankalardan toplam 51.000.000,00 (Ellibir milyon) TL kredi temini hususunda Şişli Belediye Başkanı Muammer KESKİN'e yetki verilmesi talebi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 24 Ocak 2020 gün ve 61727 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Belediyemizin tasarrufu altında bulunan Yusuf Tunaoğlu Stadının, amatör spor kulüpleri ile okul ve bölge halkına sunulan hizmetin devam edebilmesi için, 30 Mayıs 2024 tarihine kadar tahsis süresinin uzatılması talebi ile ilgili Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62022 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Spor Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediyesi sistem odasında yer alan sunucular, depolama cihazları, yedekleme ünitelerinin, güvende olması için tier 3 sertifikasına sahip barındırma hizmetinin 36 ay süreli kullanılmak üzere alınması talebi ile ilgili Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62153 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Başkanlık binasının ve dış birimlerinin tüm internet çıkışları merkez lokasyondan kayıt altına alınarak, tüm sistem ve uygulamalara erişimlerinin sağlanması, ziyaretçilere 5651 Sayılı Kanun kapsamında sunulan kablosuz internet hizmetlerinin 36 ay süreli kullanılmak üzere alınması talebi ile ilgili Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62154 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Başkanlığımızda baskı hizmeti; güvenli baskı, kişi bazlı raporlama, personel kartlı veya pin kodlu sistem şeklinde yapılacak olan, toner maliyeti ve kağıt tasarrufu sağlamak amacıyla yazıcı cihazlarının merkezileştirilmesi hizmetinin 36 ay süre ile alınması talebi ile ilgili Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62156 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Meclisinin 2020 yılına ait bir aylık tatil süresinin belirlenmesi talebi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62158 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Merkez Mahallesi, 246-DY-IVb pafta, 10295 ada, 17 parselde kayıtlı 4.202,00 m<sup>2</sup> yüzölçümlü taşınmazın 10 yıl süreyle kiralanması ile ilgili Başkanlık Makamına yetki verilmesi talebi ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62244 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile İmar Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri uyarınca Şişli Belediye Başkanlığı kadrolarında “ Boş Kadro Unvan Değişikliği ” yapılması talebi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 28 Ocak 2020 gün ve 62250 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

“Kent Yol Anonim Şirketi” ve “DGC Turizm ve Mobilya Ticaret Anonim Şirketi” ile ilgili olarak; şirketlerin genel kurullarına katılmak, genel kurullarında belediyenin yönetim kurulu olarak seçilmesi halinde yönetim kurulunda Belediyemizi temsil edecek kişiyi belirlemek ve benzeri işlemleri yürütmek üzere Başkanlık Makamına yetki verilebilmesi talebi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 03 Ocak 2020 gün ve 58282 sayılı teklifinin gündeme ilavesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da teklifin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündemde görüşülecek başka konu kalmadığından, 06 Şubat 2020 Perşembe günü saat 11.00 da toplanılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da Meclis Birinci Başkan Vekili tarafından birleşime son verildi.

**Meclis Birinci Başkan Vekili**  
**Çetin KEÇELİ**

**Katip**  
**Zehra Cemre ÖZYALÇIN**

**Katip**  
**Hakan AKA**